Laurentius orlandi

Eustachius hennoni

Marcus cappha

Petrus Berardi quodagni

Iulius Iohannis Marchini

Iustinius Lacani massai

Iohannes Iohannis franci

D. art. gallootti

Abente dacti Johannis et Iorgini
deputato,

In quo quidem consilio sic condonato fuerunt Iohannis et antonio
leste intentio, et post lectionem moniti d. condonati ad delationem

Agri postea pugliano il plamento d'no papa et consi-
glio p. proposta ei edighi a toci legge dato et obtenuo
et fatti p. il re de pugliano come appo subito et assento
d'el camo et p. legge facta sua tenuto el delecto ogni anno
otto el mesme duentre pe' tasse pagato il cesaro et
gaga a da et ogni anno p. denari et si debbia metter alla
citta ogni multa alio d'otto p. ea addetto camo manente
dagno come detto di te. Agri dannu et cumiogna
cosa et mone se sopra disu

Agri appo fatta la proposta et reso molti et molte disegli
et uno d'cento gra fatto e' il unico obtemere q. vi. p. h. et
et onello redendo et ri concuando di cosa et dichiarono et
detto decreto tom' alli et di tali cosa et apima' cioè
et tutti li piani si del disegli come del plamento si obtengno
et multo p. da et tali et ad p. q. come p. p. n. o.
posto diffatto et umto el questo p. fallete 87. del m. 28
del no. ndobiente

Agri ciudita la parola detta p. p. n. d. et magia d'agri
et fatti et domandata gratia et che q. d' uad deme
di 73. et fono 2. alcuno el pagalo et a casa
in buon et salutato et condonato detta 2. p. lo
misa patangere al d. tomo

Agri fatta subito el parlamento

Agri appo restando in teme liberi et a toci ficio 6. 10
di marzo da me una oprio et p. suo loco su mto
obtemere et agio impio del Lombard p. o. gale delsi 3 del
no. 10. d' p. fato

Agri monaco et facuta p. a. ab eo papa et domo et mto
et doce. macti di 7. 4. mto da pagassim 2. 1. p. lo
et d'li. p. f. et t. et s. anto et quecto p. s. et m. et s. latto
p. p. s. et m. et s. latto

Agri monaco et mto da mto 2. 1. et ad resto di ficio
deno pagado del loco
Agri fatta subito p. ficio

Silvano
stat

il rende ippi
cunari per
tem

Graue de piso
de angria

opario in loco
d' 10

liberamente

Agri monaco

Item dato et ottenuto il partito p debito n. delle pallotte
delle

Amandaralua l'cap^o Gabotto galotti et per andare a lucia a mag^o et
vinc^o di giovanino bertoni presentata supplica sopra
lucia del con^o di camaiore et p coto delle guardie dipo
to e alleggerire se e possibile testem

Item dato et ottenuto il partito p debito n. delle
pallotte delle

Vinc^o di lorenzo. et mandat p pronovere assidi
p i giudicatori. et mandat p pronovere assidi
vinc^o di bart^o galotti carri th hanno dauen
potesta passati di tutto glio che occorre et p istit
che ci daranno lo salario di bolgiani io e ciasc.